
UCHWAŁA NR XIX/220/25 
RADY GMINY SUCHY LAS 

z dnia 17 grudnia 2025 r. 

w sprawie ustalenia wykazu niezrealizowanych wydatków zamieszczonych w budżecie 
Gminy Suchy Las na rok 2025, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 

Na podstawie art. 263 ust. 2, 3, 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1483), Rada Gminy Suchy Las uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz niezrealizowanych wydatków zamieszczonych w budżecie Gminy Suchy Las na rok 
2025, które nie wygasają z upływem roku budżetowego wraz z planem finansowym tych wydatków oraz 
określa się ostateczny termin dokonania każdego wydatku ujętego w tym wykazie. Wykaz stanowi załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Środki finansowe na wydatki ujęte w wykazie, o którym mowa w § 1, będą zgromadzone na 
wyodrębnionym subkoncie podstawowego rachunku bankowego Gminy Suchy Las. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suchy Las. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Załącznik  

do uchwały nr XIX/220/25 

Rady Gminy Suchy Las  

z dnia 17 grudnia 2025 r. 
 

 

 
 

WYKAZ ZADAŃ NIEWYGASAJĄCYCH WRAZ Z PLANEM FINANSOWYM 

PRZEKAZANYCH DO REALIZACJI W 2026 ROKU 

 

 

Wydatki, które nie wygasają z upływem roku budżetowego – zadania bieżące 

 

 

 

 

 

Wydatki, które nie wygasają z upływem roku budżetowego – zadania majątkowe 

 

 

 

  opis termin realizacji plan 

750 Administracja publiczna   62 730,00 zł 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)   62 730,00 zł 

6060 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych   62 730,00 zł 

IOG-***-2020-0002 zakup sprzętu komputerowego i oprogramowania 30.06.2026 rok 62 730,00 zł 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  opis termin realizacji plan  

RAZEM  185 598,39 zł 

750 Administracja publiczna   185 598,39 zł 

75023 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
  185 598,39 zł 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   185 598,39 zł 

OGB-000-2019-0004 
wyposażenie teleinformatyczne i utrzymanie 

ciągłości działania Urzędu 
30.06.2026 rok 185 598,39 zł 


	UCHWAŁA NR XIX/220/25 RADY GMINY SUCHY LAS  z dnia 17 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


